GXL
Grades de Discos Pesadas, Rebocadas
Com Rodas ao Centro
Abertura Mecânica, Disco Apagador
Gradas de Discos Pesadas, Remolcados
Com Ruedas en el Centro
Apertura Mecánica, Disco Borrador
Pulvériseurs de Disques Lourds, Remorqués

Heavy Disc Harrow, Trailed, Mechanical Opening
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS - CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES - TECHNICAL FEATURES
ROLOS - RODILLOS - ROULEAUX - ROLLERS
CÓDIGO
CODE
MODELOS
MODELS
LARGURA
WIDTH
ANCHURA
(m)
PESO
WEIGHT
(kg)
Articulados, Tubo / Articulés, Tube / Articulated, Tube - Ø 500mm
225915001 RTAL-330 3,30 (2 x 1,65) 530
225925001 RTAL-350 3,50 (2 x 1,75) 580
225935001 RTAL-400 4,00 (2 x 2,00) 620
225945001 RTAL-450 4,50 (2 x 2,25) 660
MODÈLES LARGEUR
POIDS CÓDIGO
CODE
MODELOS
MODELS
LARGURA
WIDTH
ANCHURA
(m)
PESO
WEIGHT
(kg)
Articulados, Espiral / Articulés, Spiral / Articulated, Spiral - Ø 450mm
225916001 RSAL-330 3,30 (2 x 1,65) 580
225926001 RSAL-350 3,50 (2 x 1,75) 630
225936001 RSAL-400 4,00 (2 x 2,00) 680
225986001 RSAL-450 4,50 (2 x 2,25) 730
MODÈLES LARGEUR
POIDS
CÓDIGO
CODE

WORKING WIDTH
ANCHURA DE TRABAJO
(m)
PESO
POIDS
WEIGHT
(Kg)
POTÊNCIA RECOMENDADA
PUISSANCE RECOMMANDÉE
RECOMMENDED POWER
(CV)
QUANT.
Ø
(“) (mm)
225950001 GXL-26-26 26 26 - 660 x 6   8 (4+4) 3,05 2940 95-115
225960001 GXL-30-26 30  26 - 660 x 6   8 (4+4) 3,50 3040 110-130
225970001 GXL-34-26 34 26 - 660 x 6 10 (6+4) 3,95 3110 130-150
225980001 GXL-38-26 38 26 - 660 x 6 12 (6+6) 4,40 3400 140-160
225990001 GXL-42-26 42 26 - 660 x 6 12 (6+6) 5,00 3750 150-180
Nº PALIERS ROULEM. LARGEUR DE TRAVAIL
EQUIPAMENT OPCIONAL / EQUIPO OPCIONAL / EQUIPEMENT OPTIONNEL / OPTIONAL EQUIPMENT
227400590 Engate traseiro / Gancho Trasero / Crochet arrière / Rear tow hook
225951001 Conj. hid. nivelamento dos corpos / Conj. hidr. nivelación de los cuerpos / Relevage paralelle hydraulique / Hydraulic body leveling set